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    ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022г.                                                                                                                      № 74
с. Иштан
Кривошеинский район
Томская область


О внесении изменений в постановление Администрации Иштанского сельского поселения
от 03.10.2016 № 64 «Об утверждении перечня муниципального имущества Иштанского сельского поселения, предназначенного для передачи во владении и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям»


В целях оказания имущественной поддержки самозанятым гражданам, а также принимая во внимание пункт 5.1 протокола совещания в АО «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» от 26.08.2020 № 3-ИП-ВКС, письмо от 18.09.2020 № НЛ-09/9589

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 03.10.2016 № 64 «Об утверждении перечня муниципального имущества Иштанского сельского поселения, предназначенного для передачи во владении и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям» (далее - постановление) следующие изменения:
1) Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации) 						                        С.С.Филиппова
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Приложение 
к постановлению Администрации
Иштанского сельского поселения
от 09.11.2022   № 74

Перечень муниципального имущества муниципального образования Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления его во владение и (или) в  пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п.п
	Тип объекта недвижимости (отдельно стоящее здание, нежилое помещение в здании)
	Площадь, кв.м.
	Адрес
	Наличие освещения, отопления, водоснабжения
	Этажность
	Материал стен
	Год постройки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	нежилое помещение
	162,2
	с. Иштан, ул. Школьная, 3 пом. 1001-1007
	нет
	1
	кирпич
	1974

	2
	Нежилые помещения 
	41,6
	с. Иштан, ул. Лесная, 1а, пом.№№ 13,14, 15, 28, 29
	имеется
	1
	кирпич
	1984

	3
	Нежилое помещение 
	7,7
	с. Иштан, ул. Лесная, 1а, пом.№12
	имеется
	1
	кирпич
	1984
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